90,00 R$ 90,00 R$ 8.100,00

34

Fornecimento e instalação de
rede elétrica excedente para
split acima de 24000 até
60000 Btu/h, conforme
detalhamento do
Termo de Referência.

metro  
30,00 R$ 110,00 R$ 3.300,00

6.2 Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 331.955,00 (trezentos e trinta e um mil novecentos e cinquenta e cinco reais) equivalente à
prestação de serviços pelo período de 24 (vinte e quatro) meses;

6.4.1 O valor global é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer direitos de cobrança caso o montante estipulado neste
item não seja atingido durante a vigência deste instrumento, porquanto o pagamento ocorrerá em razão da quantidade de serviços efetivamente